

Pytania i odpowiedzi do SIWZ przetargu ogłoszonego w dniu 24.10.2024 r. na zadanie:

Budowa instalacji monitoringu w budynkach przy ul. Korkowa 135C, 137A, 137B, 137C, 139/145, Potockich 110, 112, 114, 116, Starego Doktora 2, 4, Kościuszkowców 99, 101 będących w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „Marysin Wawerski” w Warszawie.

Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje instalacje kamer na zewnątrz wyłącznie na latarniach i wolnostojących słupach?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca sposobu montażu kamer. Mogą one być montowane na ścianach budynku, tak żeby obejmowały swoim zasięgiem wejście do budynku. W przypadku instalacji kamer na słupach i latarniach należy zwrócić uwagę, aby obraz z kamer nie obejmował okien lokatorów.

Pytanie 2: W SIWZ w punkcie II. 2 znajduje się zapis: „4) Lokalizację i liczbę urządzeń wchodzących w skład monitoringu należy ustalić na etapie sporządzania dokumentacji i uzyskać akceptację Zamawiającego.". Na jakim etapie ta dokumentacja ma się pojawiać?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przed rozpoczęciem robót montażowych Wykonawca przedstawił do akceptacji projekt rozwiązań zawierający lokalizację urządzeń oraz ich specyfikację techniczną.

Pytanie 3. Dotyczy punktu II.2.6.d). Czy zakup i koszt abonamentu związany z zakupem karty SIM będzie leżał po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak Zamawiający kupi kartę SIM we własnym zakresie.

Pytanie 4.: Zamawiający zastrzega sobie możliwość etapowania i podziału zamówienia i jednocześnie nie dopuszcza składania ofert częściowych. Czy to nie jest sprzeczne?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za ważną ofertę, która zostanie złożona na część zakresu zamówienia. Zamawiający wprowadzi poprawkę do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5: Dotyczy punktu IV.2. Czy faktycznie Zamawiający wymaga od kierownika robót posiadania uprawnień budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. Odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone do SIWZ.

Pytanie 6) Dotyczy punktu IV.1. O jakie roboty budowlane chodzi w warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej?

Odpowiedź: Ilekczo w Specyfikacji jest mowa o robotach budowlanych należy przez to rozumieć prace polegające na montażu instalacji CCTV.